

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Elfrom Holding ApS**

Jagtvej 39  
8450 Hammel

**CVR-nr. 27 62 59 08**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/11 2022

---

Lars Elfrom Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Elfrom Holding ApS  
Jagtvej 39  
8450 Hammel

CVR-nr.: 27 62 59 08  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 4. marts 2004  
Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Lars Elfrom Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier/anparter i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.457.277, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.202.351.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.170)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.625.207	1.793.630
Finansielle indtægter		1.511	109.167
Finansielle omkostninger	1	<u>(210.636)</u>	<u>(1.186)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.409.912</b>	<b>1.896.611</b>
Skat af årets resultat		<u>47.365</u>	<u>(12.892)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.457.277</u></b>	<b><u>1.883.719</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		905.207	1.393.630
Overført resultat		<u>437.670</u>	<u>377.089</u>
		<b><u>1.457.277</u></b>	<b><u>1.883.719</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>7.728.722</u>	<u>6.840.635</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>7.728.722</u></b>	<b><u>6.840.635</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.728.722</u></b>	<b><u>6.840.635</u></b>
Udskudt skatteaktiv	3	47.365	0
Selskabsskat		<u>90</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>47.455</u></b>	<b><u>0</u></b>
Værdipapirer	1	<u>1.391.522</u>	<u>1.009.167</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>1.391.522</u></b>	<b><u>1.009.167</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>39.652</u></b>	<b><u>43.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.478.629</u></b>	<b><u>1.052.451</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.207.351</u></b>	<b><u>7.893.086</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.508.722	6.620.635
Overført resultat		1.454.229	1.016.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.202.351</u></b>	<b><u>7.875.194</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		0	12.892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>17.892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>17.892</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.207.351</u></b>	<b><u>7.893.086</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	6.620.635	1.016.559	113.000	7.875.194
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(17.120)	0	0	(17.120)
Årets resultat	0	905.207	437.670	114.400	1.457.277
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>7.508.722</b>	<b>1.454.229</b>	<b>114.400</b>	<b>9.202.351</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede aktier</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(210.177)	109.167
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	1.391.522	1.009.167
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	220.000	220.000
Kostpris 30. juni 2022	220.000	220.000
Værdireguleringer 1. juli 2021	6.620.635	5.243.383
Årets resultat	1.625.207	1.793.630
Udbytte modtaget	(720.000)	(400.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(17.120)	(16.378)
Værdireguleringer 30. juni 2022	7.508.722	6.620.635
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>7.728.722</b>	<b>6.840.635</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Niehus Finans A/S	Aarhus	20 %	27.358.219	8.031.718
TLS A/S	Aarhus	20 %	11.285.393	94.315
			38.643.612	8.126.033



## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(47.365)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>47.365</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>47.365</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>47.365</b></u>	<u><b>0</b></u>